



Հաստատում եմ՝

Ստ. Աղաջանյանի անվան գեղարվեստի դպրոց ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Ա. Աղաջանյան

2019թ

Վանաձորի Ստ. Աղաջանյանի անվան գեղարվեստի դպրոց ՀՈԱԿ

2019թ.-ի գնումների

Վանաձորի Ստ. Աղաջանյանի անվան գեղարվեստի դպրոց ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացք)
	1	2	3		4	5
Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					36000,00	
39263200	գրասենյակային գիրք	հատ	5	1000	5000,00	ՄԱ
39292510	քանոն	հատ	2	500	1000,00	ՄԱ
30197631	թուղթ տպիչի A4	տուփ	10	2000	20000,00	ՄԱ
30199420	թուղթ նշումների համար	տուփ	4	300	1200,00	ՄԱ
30197322	կարիչ 20-30 թղթի համար	հատ	3	900	2700,00	ՄԱ
30192710	ստիկնա թղթի	հատ	2	300	600,00	ՄԱ
30197232	թղթապանակ արագակար թղթե	հատ	20	80	1600,00	ՄԱ
30192121	գեղիկավոր գրիչ	հատ	29	100	2900,00	ՄԱ
30192136	մատիտ գրաֆիտե տեղադրվ. միջուկով	հատ	5	200	1000,00	ՄԱ
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269					80000,00	
39831241	օձառ	հատ	20	240	4800,00	ՄԱ
39714100	օդափոխիչ 350 մլ	հատ	7	600	4200,00	ՄԱ
39831283	լաթ հատակի vileda	հատ	8	750	6000,00	ՄԱ
39831274	լաթ եկրան մաքրելու Ֆրեկեն Բոկ	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
39831245	հեղուկ օձառ նաշ սառ 5լ	հատ	2	2750	5500,00	ՄԱ
18421130	ձեռնոցներ xin dai	հատ	10	170	1700,00	ՄԱ
39221490	մետաղական սպունգ jahir	հատ	4	120	480,00	ՄԱ
39831281	լաթ ապակու vileda	հատ	4	950	3800,00	ՄԱ
39831240	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	10	650	6500,00	ՄԱ
39836000	ավել	հատ	6	1000	6000,00	ՄԱ

33761000	ռույնով զուգարանի թուղթ	հատ	40	120	4800,00	ՄԱ
39831247	մարող հեղուկ comet	հատ	6	1160	6960,00	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ 60w, 80w, 100w	հատ	14	100	1400,00	ՄԱ
39224341	աղբարկղեր պլաստմասայից	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
39839100	գոգոթիակ աղբի հավաքելու համար	հատ	4	1400	5600,00	ՄԱ
39831271	սպունգ սանիտարահիգենիկ	հատ	10	80	800,00	ՄԱ
33711210	անձեռնոցիկ 200 հատանոց newa	տուփ	11	300	3300,00	ՄԱ
19641000	պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	97	10	970,00	ՄԱ
39831242	լվացքի փոշի	տուփ	10	760	7600,00	ՄԱ
39837000	ցախավել	հատ	2	1700	3400,00	ՄԱ
39812410	կահույք մաքրելու միջոց	հատ	3	730	2190,00	ՄԱ
	ծառայություններ					
9310000	էլեկտրոններգիա	դրամ	1	111000	111000,00	ՄԱ
65210000	գազ	դրամ	1	265000	265000,00	ՄԱ
65100000	ջուր	դրամ	1	41000	41000,00	ՄԱ
64211100	միջբաղադրային հեռախոս	դրամ	1	60000	60000,00	ՄԱ

Գնումների համակարգող՝

Ա. Ռաֆայելյան